[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ (третьего  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.08.2015 № 103
р.п. Советское
О передаче имущества из  собственности Советского муниципального образования в муниципальную собственность Советского муниципального района

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 31.03.2010 № 103 (с изменениями от 24.12.2010 № 140 и от 30.06.2011 № 174), Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Передать из муниципальной собственности Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Советского муниципального района Саратовской области следующее имущество:

- нежилое здание котельной № 11 с пристройкой, литер Аа, общей площадью 150,8 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Чапаева, д. 5Б;

- нежилое здание котельной № 25 с пристройкой, литер Аа, общей площадью 63,3 кв.м., расположенное по адресу: саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Губаревича, д. 14А;

- нежилое здание котельной № 26, литер А, общей площадью 29,0 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии, д. 2А.
2. Администрации Советского муниципального образования провести необходимые организационно-правовые мероприятия по передаче имущества, указанного в п.1 решения.

               3.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Советского муниципального образования  Байрак С.В.

Глава Советского

муниципального образования

С.А. Кагаков